

Таблица с единичните цени - Приложение към Ценово предложение

Обект: „Ремонт на покрива на сградата на болницата в „СБР-НК“ ЕАД, филиал Хисар“

Видове работи		мярка	количество	ед. цена в лв. без дДС	обща цена в лв. без ДДС
ВРЕМЕННО СТРОИТЕЛСТВО					
1	Доставка, монтаж и демонтаж на улей за строителни отпадъци с дължина - 22м	бр	1,00	3733,00	3733,00
2	Доставка, монтаж и демонтаж на хаспел	бр	1,00	3921,00	3921,00
ВИДОВЕ ДЕЙНОСТИ					
1	Рзкриване на покрив	м2	1820,00	5,33	9700,60
2	Демонтаж на старите летви и мушама и измитане	м2	1820,00	3,10	5642,00
3	Демонтаж на компрометирана съществуваща конструкция (частично)	м2	940,00	22,44	21093,60
4	Направа на нова покривна конструкция вкл. дъсчена ламперия - труд	м2	940,00	53,22	50026,80
5	Направа на нова покривна конструкция вкл. дъсчена ламперия - материали	м2	940,00	49,63	46652,20
6	Полагане на паропропусклива мембрана под керемиди - труд и материали	м2	1820,00	6,78	12339,60
7	Наковане на летви с размери 4/3 за направа на двойна скара - труд и материали	м2	2800,00	10,10	28280,00
8	Нареждане на керемиди - труд и материали	м2	1820,00	28,43	51742,60
9	Доставка и монтаж на капаци за покрив	л.м.	240,00	19,31	4634,40
10	Подмазване на капаци	л.м.	240,00	8,77	2104,80
11	Обшиване на комини с поцинкована ламарина с дебелина 0,5 мм	л.м.	50,00	29,00	1450,00
12	Заготовка и монтаж на подолучни поли от поцинкована ламарина с дебелина 0,5 мм	л.м.	300,00	24,54	7362,00
13	Заготовка и монтаж на улами от поцинкована ламарина с дебелина 0,5 мм с ширина до 30 см	л.м.	55,00	33,23	1827,65

14	Обшиване на капандури от поцинкована ламарина с дебелина 0,5 мм	л.м.	30,00	33,23	996,90
15	Демонтаж, доставка и монтаж на улущи ф110 от поцинкована ламарина (вкл. скоби за улущи)	л.м.	250,00	24,54	6135,00
16	Демонтаж, доставка и монтаж на водосточни тръби ф110 от поцинкована ламарина (вкл. Дюбели и скоби за закрепяне)	л.м.	300,00	24,54	7362,00
17	Демонтаж, доставка и монтаж на нови казачета - от поцинкована ламарина с дебелина 0,5 мм	бр	22,00	29,73	654,06
18	Събиране ръчен пренос и извозване на строителни отпадъци до сметнице	м3	36,00	91,21	3283,56
ОБЩА СУМА В ЛЕВА БЕЗ ВКЛ. ДДС:					268941,77

Съгласно
чл. 36а, ал. 3
от ЗОП